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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Haftanın ilk işlem gününde küresel piyasalarda risk iştahı zayıf seyrediyor. Asya piyasalarında Japonya 
öncülüğünde satıcılı bir görünüm takip ediyoruz. Cuma günü ABD’de spot endeksler güne yatay 
başlangıç yapmalarının ardından Fed Başkanı Powell’ın Jackson Hole konuşması sonrasında günü 
satıcılı tamamladı. Dow Jones %3,03, S&P500 %3,37 ve Nasdaq %3,94 değer kaybetti. Bu sabah vadeli 
endekslerinde de satıcılı seyir devam ediyor. Avrupa vadelilerinde de satıcılı bir görünüm takip 
ediyoruz.  
 
Cuma günü küresel piyasalar Fed Başkanı Powell’ın Jackson Hole sempozyumunda yaptığı konuşmaya 
odaklandı. Powell, konuşmasını beklenenden kısa tutarken mevcut yüksek enflasyonu düşürmenin 
zaman alacağını ve Fed’in tüm araçlarını güçlü bir şekilde kullanması gerektiğini vurguladı. Bu süreçte 
istihdam koşullarında bir miktar bozulma olabileceğini ve bunun hane halkları için olumsuz olacağını 
belirten Powell, Fed’in “işin bittiğinden emin olana kadar” para politikasında sıkılaşmaya devam 
edeceğini söyledi. İçerik olarak Powell’ın değerlendirmeleri önceki açıklamalarına benzer olsa da, 
piyasalar Powell’ın konuşmasını şahin olarak değerlendirdi ve konuşma sonrasında risk iştahı zayıfladı. 
Cuma günü açıklanan verilerde ise temmuz ayında kişisel tüketim harcamaları fiyat endeksi bir önceki 
aya kıyasla değişmemesi beklenirken %0,1 düşüş kaydetti ve yıllık artış hızı da %6,8’den %6,4’ e 
geriledi. Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksi ağustos ayında yukarı yönde revize edilirken, 
kısa ve uzun vadeli enflasyon beklentilerinin de aşağı yönlü revize edildiği görüldü. Bu sabah Dolar 
endeksi 109,4 ile 2002’den bu yana en yüksek seviyesine yükselirken, ABD 10 yıllık tahvil faizi %3,11, 
10 yıllık reel getiriler ise %0,45 seviyesinde bulunuyor. Bugün ABD’de Dallas Fed imalat endeksi ve Fed 
üyelerinden Brainard’ın konuşması takip edilecek. Haftanın önemli verisi ise Cuma günü açıklanacak 
olan ağustos ayı tarım dışı istihdamı olacak. Avrupa tarafında ise Jackson Hole sempozyumunda 
açıklamalarda bulunan ECB üyelerinin 8 Eylül’de gerçekleşecek PPK toplantısında 75 baz puanlık faiz 
artırımına yönelik değerlendirmeleri dikkat çekti. Üyeler, resesyon riskine rağmen enflasyonla 
mücadele edebilmek adına para politikasında daha güçlü adımlar atılabileceğini savunuyor. EURUSD 
ise, güçlü dolar, Euro Bölgesinde artan resesyon endişeleri ve devam eden enerji krizi nedeniyle baskı 
altında kalmaya devam ediyor. Bugün Euro Bölgesinde açılanacak bir veri bulunmazken, İngiltere’de 
piyasalar kapalı olacak.  
 
Cuma günü yurt içinde önemli bir veri açıklaması takip edilmedi. BIST100 endeksi güne alıcılı bir açılış 
yapmasının ardından kapanışa doğru kazançlarının bir kısmını geri vererek günü %0,30 değer 
kazancıyla 3.146 seviyesinden tamamladı. BIST100 endeksinde haftalık değer kazancı %4,16 olurken, 
endekste Cuma günü işlem hacmi 91,8 milyon TL ile rekor seviyede gerçekleşti. Bu sabah Dolar/TL 
18,17 çevresinde seyrediyor. 5 yıllık CDS primi ise 746,5 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde 
temmuz ayı dış ticaret dengesi ve ağustos ayı ekonomi güven endeksi açıklanacak.  
 
Bu sabah ons altın 1.720$, gümüş ise 18,5$ çevresinde seyrediyor. Brent petrol 101,8$ çevresinde 
bulunurken, Bitcoin 19.800$ seviyelerinde işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 EURUSD, aşağı yönde 0,9925 ve 0,9860 destekleri önem taşıyor. Yukarı yönde 1,0056 - 1,0130 

dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, aşağı yönde 1.700$ altında 1.680$ desteğini takip ediyoruz. Yukarı yönde ise 1.760$ 
ve 1.785$ dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 19,00$ ve 19,50$ seviyeleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 18,40$ - 18,15$ 
desteklerini izliyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,3633 – 18,7000 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 
MOST indikatörü 17,8000 seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, yukarı yönde 3.185 – 3.200 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 3.100 ve 3.060 
desteklerini izliyoruz. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,1790 – 1,1870 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1600 – 1,1520 
destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
Türkiye 

 TÜRKBESD verilerine göre beyaz eşya satışları temmuzda bir önceki yılın aynı dönemine göre %2 düşerken ihracat %7 düşüş kaydetti. Beyaz eşya üretimi 

ise temmuzda yıllık %4 geriledi. 

 Finlandiya Dışişleri Bakanlığı Daimi Devlet Sekreteri Jukka Salovaara, İsveç ve Finlandiya'nın NATO'ya katılımı konusunda Türkiye ile oluşturulan üçlü 

mekanizma kapsamında yapılan toplantıda, Türkiye, Finlandiya ve İsveç'in imzaladığı mutabakat kapsamında, Türkiye ile Finlandiya'nın derin fikir birliğine 

vardığını söyledi. NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg de yapılan toplantıyı memnuniyetle karşıladığını açıkladı. 

 Ticaret Bakanı Mehmet Muş, hedeflerinin 2022 yılı sonunda 90 milyar dolar ihracat gerçekleştirmek ve 2023'te 130 milyar doları yakalamak olduğunu 

açıkladı.  

 Sigortaya Tabi Mevduat ve Katılım Fonları ile Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonunca Tahsil Olunacak Primlere Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin 

Yönetmelik’te değişiklik yapıldı. (İlgili karara ulaşmak için tıklayınız.) 

Avrupa 

 İngiliz enerji sektörü denetim kurumu Ofgem, ekimden itibaren hane halkının ödeyeceği enerji faturalarında uygulanabilecek yıllık üst limitin %80 

artırılarak 3 bin 549 sterline yükseltilmesine karar verdi. 

 Avrupa Birliği (AB) dönem başkanı Çekya'nın Sanayi Bakanı Jozef Sikela, AB üyesi ülkelerin enerji bakanlarını, artan enerji fiyatlarına karşı yapılabilecekleri 

değerlendirmek üzere en kısa sürede olağanüstü toplantıya çağıracağını bildirdi. 

 Almanya’da GfK tüketici güven endeksi eylül ayında -32,0 seviyesine gerilemesi beklenirken, -36,5 seviyesine geriledi. (Önceki: -30,9) 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyelerinden Kazaks, Euro Bölgesi resesyonunun şu anda çok muhtemel olduğunu, ancak bunun tek başına enflasyonu 

düşürmeyeceğini ve ECB’nin gelecek ay büyük bir faiz artırımını tercih etmesi gerektiğini bildirdi. 

 Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi Üyesi Rehn, ECB’nin enflasyonu kontrol altına almak için güçlü bir şekilde harekete geçmesi gerektiğini söyledi. 

Politika yapıcılar için para politikasında "tutarlı ve düzenli" bir normalleşmeye devam etmenin önemli olduğunu söyleyen Rehn, "Gerçek şu ki, enflasyon 

Avrupa’da ve küresel olarak çok yüksek seviyelerde. Bu yüzden harekete geçme zamanı. Bir sonraki adım, gelen verilere ve enflasyon görünümüne bağlı 

olarak eylül ayında önemli bir hamleyi gerektirecek." ifadelerini kullandı. 

 Goldman Sachs İngiltere ekonomisinin 2023'te %0,6 daralmasını beklediğini açıkladı.  

 Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu üyesi Schnabel, dünyanın dört bir yanındaki merkez bankalarının kamu güvenini kaybetme riskiyle karşı karşıya 

olduklarını ve şimdi ekonomilerini resesyona sürüklese bile enflasyonla mücadele için güçlü bir şekilde hareket etmeleri gerektiğini bildirdi. 

 ECB üyelerinden Holzmann, ECB’nin 8 Eylül kararında 50 baz puanlık bir adımın asgari olması gerektiğini, 75 baz puanın da tartışmanın bir parçası olması 

gerektiğini ifade etti. 

 ECB üyelerinden Galhau ECB’nin eylül ayında önemli bir faiz artırımına daha ihtiyacı olduğunu ve yıl sonundan önce nötr seviyeye ulaşması gerektiğini 

söyledi. 

 ECB Yönetim Konseyi üyesi Knot, eylül ayında 75 baz puana kadar faiz artışını desteklediğini belirtirken, "Şu anda Avrupa'daki enflasyon sorunu o kadar 

büyük ki, işimizin enflasyon resmi %2 seviyelerinde istikrar kazanana kadar altı haftada bir faiz oranlarını yükseltmek olduğunu düşünüyorum" dedi. 

ABD 

 Kişisel gelirler temmuz ayında aylık bazda beklentilerin üzerinde %0,6 artarken, kişisel harcamalar da beklentilerin üzerinde kalarak %0,5 artış kaydetti.  

 Kişisel tüketim harcamaları (PCE) fiyat endeksi temmuz ayında aylık bazda değişim göstermemesi beklenirken, %0,1 düşüş kaydetti. Yıllık bazda ise PCE 

fiyat endeksi %6,4 yükselmiş oldu. Çekirdek PCE fiyat endeksi aylık bazda %0,1, yıllık bazda %4,6 artış kaydetti.  

 Michigan Üniversitesince ölçülen tüketici güven endeksi, ağustosta yukarı yönlü revize edilerek 58,2 oldu. Açıklanan öncü veri 55,5 seviyesinde 

gerçekleşmişti. 1 yıl sonrası için enflasyon beklentileri %5,0’ten %4,8’e güncellenirken, uzun vadeli enflasyon beklentisi %3,0’ten %2,9’a revize edildi.  

 Atlanta Fed Başkanı Bostic, eylül ayında yapılacak toplantıda Fed'in faiz oranlarını 50 baz puan mı yoksa 75 baz puan mı artıracağına karar vermediğini 

bildirdi. Faiz oranlarının yıl sonunda %3,5-3,75 aralığında olmasını istediğini belirten Bostic, ekonomideki yavaşlamanın devam etmesi halinde bu 

seviyelerde durulabileceğini söyledi. Bostic, Fed’in bilançosunun küçültülmesinin de ekonomi üzerinde kısıtlayıcı bir etkisi olacağını söylerken, mevcut 

tahminlerinde resesyon senaryosunun olmadığını belirtti.  

 Philadelphia Fed Başkanı Harker, kısıtlayıcı para politikası duruşunun faiz oranlarında %3 seviyesinin üzerine işaret ettiğini ve enflasyonu kontrol altına 

almak için ne gerekiyorsa yapılacağını söyledi. Harker, bir resesyon olması halinde bile ılımlı olacağını düşündüğünü açıkladı.  

 Fed Başkanı Powell, Jackson Hole sempozyumunda gerçekleştirdiği konuşmada, Fed’in odak noktasının enflasyonu %2 hedefine geri getirmek olduğunu 

vurgularken, fiyat istikrarını yeniden sağlamanın biraz zaman alacağını ve talep ile arzı daha iyi bir dengeye getirmek için Fed’in araçlarını güçlü bir şekilde 

kullanması gerektiğini belirtti. Powell, "Daha yüksek faiz oranları, daha yavaş büyüme ve daha yumuşak iş gücü piyasası koşulları enflasyonu düşürürken, 

hane halkları ve işletmelere biraz da acı verecektir." dedi. Muhtemelen bir süre daha kısıtlayıcı politika duruşunun sürdürülmesini gerektireceğini aktaran 

Powell, eylül toplantısındaki faiz kararının ise gelen verilerin toplamına ve gelişen görünüme bağlı olacağını ifade etti. 

 ABD ve Çin, Amerikalı regülatörlerin New York borsasına kote Çin şirketlerini denetlemesi konusunda ön anlaşmaya vardı. Açıklamada, söz konusu 

protokolün, merkezi Çin ve Hong Kong'da bulunan kayıtlı muhasebe firmalarının ABD yasalarına uygun olarak denetlenmesi ve incelenmesine yönelik 

"ilk adım" olduğu aktarıldı. Anlaşmanın gerçekleşmesiyle birçok Çinli şirketin Amerikan borsasından çıkarılması tehdidinin önlenebileceği belirtiliyor. 

 Atlanta Fed’in GDPNow modelini kullanarak hazırladığı tahminlerine göre, ABD ekonomisi için 2022 yılının üçüncü çeyrek büyümesi %1,4’ten %1,6’ya 

revize edildi. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/08/20220827-4.htm

